
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Sekce I. náměstka  (NM)

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 22.10.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 28.02.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Rámcové smlouvy č. S-186-330/2016 a
na základě písemného pokynu č. 500/002/v1 ze dne
20. 9. 2018 u Vás objednáváme vypracování
konceptu řešení informačního systému a s tím
souvisejících procesů pro vybudování a provoz
Elektronické dálniční známky (EDAZ).

Služby budou poskytovány v rozsahu a termínech
dle nabídky č. CENDIS_18_024v1 ze dne 24. 9.
2018.

Rozsah služeb v roce 2018 za období 10-11/2018,
které budou fakturovány v roce 2018, nepřekročí
částku 820 263 Kč bez DPH, tj. 992 518,23 Kč s
DPH.

1 * 992 518,2300 992 518,23

2 Rozsah služeb za 12/2018 a 1-2/2019, které budou
fakturovány v roce 2019, nepřekročí částku 2 135
683,00 Kč bez DPH, tj. 2 584 176,43 Kč s DPH.

V průběhu plnění bude Poskytovatel minimálně
jednou měsíčně reportovat pověřené osobě
objednatele postup a aktuální stav předmětu plnění
jako např. výsledky jednotlivých jednání/konzultací,
návrhy technických, licenčních, právních a
procesních dílčích činností apod. V případě
konzultací či osobních jednání vyhotoví

1 * 2 584 176,4300 2 584 176,43

Objednávka č.: MD1801353

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Poskytovatel záznam z tohoto jednání, ve kterém
bude uvedeno téma jednání, stručný obsah jednání,
závěry jednání, délka jednání, jméno a role
zástupce poskytovatele, který se jednání účastnil.
Na žádost pověřené osoby objednatele je
Poskytovatel povinen reportovat stav činností
kdykoli v průběhu plnění tak, aby objednatel měl k
dispozici potřebné aktuální informace o průběhu
plnění objednávky.

Pověřenou osobou objednatele je Ing. Tomáš
Čoček, Ph.D., 1. náměstek, e-mail:

do kopie pro reportování
uvádět e-mailovou adresu:

Celková částka za poskytnuté plnění nepřekročí
částku 2 955 946,- Kč bez DPH. Uvedená cena je
cenou maximální.

Fakturována bude cena skutečná podle vykázané a
objednatelem odsouhlasené pracnosti a akceptace
výkazu činností bez výhrad. Kopie schváleného
akceptační protokolu (výkazu) musí být součástí
faktury. V akceptačním protokolu (výkazu) bude i
rozpad jednotlivých provedených činností včetně
časové náročnosti a jednotlivých rolí. K akceptaci
výkazu činností je oprávněn 1. náměstek nebo jím
pověřená osoba. Poskytovatel bude fakturovat
služby vždy měsíčně zpětně za předchozí
kalendářní měsíc. Nejzazší termín dodání je do
28.02.2019.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 3 576 694,66

Číslo smlouvy: Za objednatele:
Ing. Tomáš Čoček Ph.D. NM

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
500

Sekce I. náměstka  (NM)

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1801353

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2018-10-25T14:05:06+0000




